
Taica

JULKITILAVALAISIN

Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Viimeisimmät tuotetiedot löydät osoitteesta www.greon.fi.

Ominaisuudet:		  Vakiotuotteet:		   	          Tilauksesta:                                                                                    
		

Käyttöjännite:		  230 V			 

Suojausluokka:		  I	

Ottotehot:		  10–45 W	 	

Ohjaustapa:		  DALI				    On/off			 

Ketjutettavuus:		  Päättyvä asennus			   	

Valovirta:		  1 200 – 5 200 lm			   Valovirran optimointi

Värilämpötila:		  4 000 K				    3 000 ja 5 000

MacAdam, SDCM:	 3	

Värintoisto, CRI:		  90				    80

Valonjaot:		  B (~55 °)				    A, C, D, E, F, G ja H

Elinikä L90B10 (Ta 25 °C):	 > 100 000 h				  

Käyttöympäristön lämpötila: +25 °C			 

Takuu:			   5 v	 	

Kotelointiluokka:		  IP21				  

Paino:			   0,8–3,0 kg

Mitat (p, k, s; mm):	 329, 1 169 ja 1 449 × 55 × 45 mm 	

Tuotteen väri:		  Valkoinen (RAL 9016), musta (RAL 9005) sekä valkoinen runko ja musta heijastin

Materiaali:		  Kierrätysalumiini	

Asennustavat:		  Katto-, vaijeri-, uppo- ja kosketinkiskoasennus	

Valonjakovaihtoehdot:

v1.3

IP21

Valonjako B (~55°)

Taica 

Valonjako A (~80°)

Taica on alhaisen kiusahäikäisyn 

julkitilavalaisin. Asennustavat ovat 

pinta-asennus, uppoasennus, vaijeri-  

ripustus ja kosketinkiskoasennus.

Perusversiot ovat saatavilla mustana 

ja valkoisena. Runko on kierrätysalu-

miinia. Taica voidaan rakentaa myös 

järjestelmäksi, jolloin runko- ja valaisi-

nyksiköistä on mahdollista muodostaa 

räätälöity kokonaisuus.

Taica valmistetaan Suomessa. 

Valonjako C (~35°)

Valonjako D

Valonjako F

Valonjako E

Valonjako G

Valonjako H
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Taica

Pituus L = 329, 1 169  ja 1 449 mm

Kosketinkiskoasennus (tuotekoodissa TR) Uppoasennus (vakiomalli + upotuskehys sekä kiinnityssangat)

Pinta-asennus (vakiomalli, väri WT/BL)

Taican asennustavat

Vaijeriripustus (vakiomalli + vaijerisarja)

Uppoversio

Vakiotuotteiden sähköinen kytkentä
329 mm:n valaisimessa on 2 m:n liitosjohto. Päättyvä asennus.

1 169 ja 1 449 mm:n valaisimissa kytkentä tehdään kytkentärimalle. Ei liitosjohtoa. Päättyvä asennus.
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TAI03B12DABSU

TAI03B12DAWSU

TAI03B12DAWBSU

TAI03B12DABTR

TAI03B12DAWTR

TAI03B12DAWBTR

Tuotekoodi Valovirta

Taica 03 B 1200 10W DALI BL 940 SU

Taica 03 B 1200 10W DALI WT 940 SU

Taica 03 B 1200 10W DALI WT/BL 940 SU

Taica 03 B 1200 10W DALI BL 940 TR

Taica 03 B 1200 10W DALI WT 940 TR

Taica 03 B 1200 10W DALI WT/BL 940 TR

Tuotenimi

4149651

4149652

4149653

4149654

4149655

4149656

1 200 lm

1 200 lm

1 200 lm

1 200 lm

1 200 lm

1 200 lm

Snro

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

Teho

 Pituus 329 mm

TAI12B42DABSU

TAI12B42DAWSU

TAI12B42DAWBSU

Tuotekoodi Valovirta

Taica 12 B 4200 36W DALI BL 940 SU

Taica 12 B 4200 36W DALI WT 940 SU

Taica 12 B 4200 36W DALI WT/BL 940 SU

Tuotenimi

4149657

4149658

4149659

4 200 lm

4 200 lm

4 200 lm

Snro

36 W

36 W

36 W

Teho

 Pituus 1 169 mm

TAI15B52DABSU

TAI15B52DAWSU

TAI15B52DAWBSU

Tuotekoodi Valovirta

Taica 15 B 5200 45W DALI BL 940 SU

Taica 15 B 5200 45W DALI WT 940 SU

Taica 15 B 5200 45W DALI WT/BL 940 SU

Tuotenimi

4149660

4149661

4149662

5 200 lm

5 200 lm

5 200 lm

Snro

45 W

45 W

45 W

Teho

 Pituus 1 449 mm

 Pituus 329 mm, kosketinkiskoon, TR

Koodiavain

 TAI      12      B      42      DA      W      SU

TAI Taica

Pituus
03	 329 mm
12	 1 169 mm
15	 1 449 mm

Valonjako
A	 80 astetta
B	 55 astetta
C	 35 astetta
... Valovirta pyöristettynä  

× 100 lm tai × 1000 lm  
(> 10 000 lm)
12	 1 200 lm
42	 4 200 lm
... 

Ohjaus
DA	 DALI
HF	 On/off

Valaisimen väri
W	 Valkoinen (RAL 9016)
B	 Musta (RAL 9005)
W/B	 Valkoinen runko ja musta heijastin

Asennustapa
SU	 Vakio, ei sisällä lisäosia
TR	 Kosketinkisko
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TAI330REC-BL

TAI330REC-WT

TAI1170REC-BL

TAI1170REC-WT

TAI1450REC-BL

TAI1450REC-WT

TAIRECBR

LMP5022

Tuotekoodi

Taica-asennustarvikkeet ja -lisäosat

TuotenimiSnro

4149663

4149664

4149665

4149666

4149667

4149668

4149669

4149670

Taica upotuskehys 330, musta

Taica upotuskehys 330, valkoinen

Taica upotuskehys 1170, musta

Taica upotuskehys 1170, valkoinen

Taica upotuskehys 1450, musta

Taica upotuskehys 1450, valkoinen

Taica kiinnityssanka uppoasennukseen (pari)

Vaijerisarja 1,5 m (pari)

Taican upotuskehyksiin sisältyy kiinnityssankapari! 


